
.

Dyrektor Bieszczadzkiego  Pogotowia Ratunkowego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sanoku 38-500 
Sanok, ul. Jezierskiego 21

OGŁASZA DRUGI PISEMNY OFERTOWY PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 2 / 2021 
NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH AMBULANSÓW MEDYCZNYCH MARKI RENAULT ORAZ 
PEUGEOT
na podstawie art. 70 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz.U. 2020 poz. 
1740), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2020 
poz. 295) oraz uchwały Powiatu Sanockiego w sprawie określenia zasad zbycia, 
wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowaniu lub użyczenia aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieko zdrowotnej, dla których Starostowo Powiatowe 
w Sanoku pełni funkcję podmiotu tworzącego

DANE SPRZEDAJĄCEGO
Bieszczadzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Sanoku 38-500 Sanok, ul. Jezierskiego 21
REGON 380372046 ,   NIP 687-19-66-217
tel. +48 13 46 284 60, fax. 013 4656244
godziny urzędowania sekretariatu: poniedziałek – piątek 7:30 – 14:45

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY
Przedmiotem sprzedaży jest:

1  samochód specjalny – ambulans medyczny typu C marki RENAULT
Model pojazdu: Master dCi MR`07 E4 3.5t

Nr rejestracyjny: RSA 43310

Rok produkcji: 2008

Nr identyfikacyjny (VIN): VF1FDC3H639241528

Pojemność/moc silnika: 2464 ccm / 107kW (145KM)

Dopuszczalna masa 
całkowita: 

3 500 kg

Rodzaj paliwa: diesel

Przebieg (stan licznika): 440000 km

Data ważności badania 
technicznego: 

do 2021/11/10

Przedmiot sprzedaży jest wyposażony w skrzynię biegów, która uległa awarii – wymaga 
naprawy w szerokim zakresie.
Poza uszkodzeniem, pojazd jest w dobrym stanie technicznym oraz posiada wyposażenie 
specjalne, tj. nosze na transporterze oraz zabudowę przestrzeni medycznej.
Minimalna wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym ustalona zostaje na kwotę: 
8 800,00 zł



2 samochód specjalny – ambulans medyczny typu C marki PEUGEOT

Przedmiot sprzedaży jest wyposażony w silnik, który uległ awarii – wymaga naprawy w 
szerokim zakresie.
Poza uszkodzeniem, pojazd jest w dobrym stanie technicznym oraz posiada wyposażenie 
specjalne, tj. nosze na transporterze oraz zabudowę przestrzeni medycznej.
Minimalna wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym ustalona zostaje na kwotę: 
11 900,00 zł

KONTAKT ZE SPRZEDAJĄCYM
Osobą upoważnioną do kontaktu z zainteresowanymi Oferentami jest:
Pan Janusz Bukład, tel.  502 234 517

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:45

Ambulanse można obejrzeć -BPR SP ZOZ w Sanoku przy ul. 800-lecia 26

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 14:45.

WYMAGANE DOKUMENTY – SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY
W odpowiedzi na Ogłoszenie, Oferent zobowiązany jest do złożenia:
a. Oferty kupna (według załącznika nr 2 do Ogłoszenia)- ofertę można składać na jeden lub 
dwa pojazdy.
b. Jeżeli dotyczy – aktualny odpis z właściwego rejestru (CEIDG, KRS) o działalności.
c. Jeżeli dotyczy – oryginał pełnomocnictwa lub kopię poświadczoną notarialnie (wzór 
pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia).
1. Każdy oferent może złożyć tylko jedną pisemną ofertę.
2. Oferentami mogą być: osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej.
3. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim.
4. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Oferent zostaje zobowiązany ofertą 30 dni od ostatecznego terminu złożenia oferty.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie, oznakowanej napisem:

OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODÓW – AMBULANSÓW MEDYCZNYCH

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 10-11-2021 R., GODZ. 11:00

pocztą / przesyłką kurierską lub złożyć osobiście w sekretariacie pod adresem:

Model pojazdu: 
Boxer 335 3.0 HDI MR`07 
E4 3.5t

Nr rejestracyjny: RSA 43314

Rok produkcji: 2007

Nr identyfikacyjny (VIN): VF3YCDMFB11261831

Pojemność/moc silnika: 2998 ccm / 116kW (158KM)

Dopuszczalna masa 
całkowita: 

3 500 kg

Rodzaj paliwa: diesel

Przebieg (stan licznika): 380000 km

Data ważności badania 
technicznego: 

do 2021/12/10



Bieszczadzkie Pogotowie Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Publicznej w Sanoku 

38-500 Sanok, ul. Jezierskiego 21,

do dnia 10-11-2021 r., do godz. 10:30 (decyduje data i godzina wpłynięcia przesyłki).
1. Otwarcie Ofert nastąpi 10-11-2021 r. o godz. 11:00 w sekretariacie Sprzedającego.
Bieszczadzkie Pogotowie Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Publicznej w Sanoku 

38-500 Sanok, ul. Jezierskiego 21,

KRYTERIUM WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta zawierająca najwyższą ceną oraz 

spełniająca formalne warunki.

Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglając na 

zasadach ustalonych w przepisach o podatku VAT).

Sprzedający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych.

Jeżeli nie będzie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert zawiera taką samą cenę, Sprzedający wezwie Oferentów, którzy złożyli dane oferty, do 

złożenia ofert dodatkowych. Termin złożenia ofert dodatkowych zostanie określony przez 

Sprzedającego w wezwaniu, które zostanie wysłane do oferentów na adres e-mail podany w 

złożonej ofercie.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY ORAZ ODBIÓR POJAZDU

1. Wszyscy oferenci zostaną poinformowani o wyborze najkorzystniejszej oferty 

elektronicznie, tj. na podany w ofercie adres mailowy.

2. Umowa sprzedaży zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy stanowiącej załącznik nr 

4 do Ogłoszenia.

3. Przewidywany termin podpisania umowy: do 7 dni od daty rozstrzygnięcia.

4. Odbiór samochodu nastąpi z placówki BPR SP ZOZ po podpisaniu umowy i wpłacie 

oferowanej kwoty.

5. Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty.

Załączniki do Ogłoszenia:

1. Wzór formularza ofertowego.

2. Wzór pełnomocnictwa.

3. Wzór umowy.

SPRZEDAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA PRZETARGU

W KAŻDYM MOMENCIE BEZ PODANIA PRZYCZYNY


